
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Č. j.: MUBO/19736/2024/INV/PoP

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Domov pro seniory Cesmína ve Starém Bohumíně - oprava střechy, zateplení půd. prostoru“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000042“

Předmět veřejné zakázky:  Jedná se o opravu stávající střešní krytiny a ostatních prvků střechy,
podmiňujících její funkčnost. Stávající vláknocementová střešní krytina, bude vyměněna za falcovanou
krytinu z kvalitního ocelového plechu žárově pozinkovaného a poplastovaného. Nově bude provedeno
položení pojistné hydroizolační folie v celém rozsahu. Všechny klempířské prvky budou nově provedeny
z žárově pozinkovaného ocelového poplastovaného plechu. Součástí díla je i zateplení půdního prostoru
objektu.
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 429 626,90  Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Sídlo: Hranečník 2124/11a
71000 Ostrava

IČO: 26874199

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím kritériem
byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté
ceny uchazečem pro předmět nabídky, která je pevně dána.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



město Bohumín

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

25835661
6 870 000,00 Kč bez
DPH

2.
ŠMÍD STAVEBNÍ
s.r.o.

Hranečník 2124/11a
71000 Ostrava

26874199
5 429 626,90 Kč bez
DPH

3. ristorispetto s.r.o.
u stanoviště 57
73553 dolní lutyně

05321719
6 773 895,45 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nepoužito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nepoužito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

2 /3



město Bohumín

V Bohumíně dne 16.07.2024

Ing. Petr Vícha, starosta města, v.r.

3 /3


